



Ympäristöministeriö
PL 35, 00023
Valtioneuvosto

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys ry
Kotkankatu 9
00510 Helsinki

Asia: Lausunto Ympäristöministeriölle Metsähallituksen selvityksestä Sipoonkorven kansallispuiston perustamisedellytyksistä (asianro 381/625/2010).

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys ry kannattaa Sipoonkorven kansallispuiston perustamista. Yhdistyksemme mielestä Metsähallituksen tekemä selvitys on tarpeellinen ja osoittaa, että pääkaupunkiseudulla on voimakas tarve toisen kansallispuiston perustamiselle Nuuksion lisäksi.

Helsingin laajentuessa itään Östersundomin alueelle pohjoiseen suuntautuva metsien virkistyskäyttö tulee lisääntymään. Sen vuoksi Helsy näkee tärkeänä, että kansallispuisto -rajaus toteutetaan mahdollisimman laaja-alaisena ja että kansallispuiston lähiympäristöön perustetaan myös riittävät lähivirkistysalueet liitosalueen neljään uuteen kaupunginosaan. Kansallispuiston lisäksi on huolehdittava, että laajat metsäiset ja muut luonnonalueet yhdistyvät toimivaksi viheraluverkostoksi.

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys esittää seuraavia toimenpide-ehdotuksia, joilla voitaisiin parantaa kansallispuiston toimivuutta sekä virkistyksen että luonnonsuojelun näkökulmasta:

Kansallispuistorajausta tulisi laajentaa Sipoonkorpi VE3 osalta niin että mukana on:

- 1) Koko Mustavuoren lehto ja Östersundomin lintuvedet -Natura 2000 -alue (tärkeimmiltä osin myös yksityiset suojelualueet tulisi ottaa harkintaan liittämään kansallispuistoon). Lisäksi rajausta tulisi laajentaa länsiosasta koskemaan nykyisiä virkistysalueita.
- 2) Kasabergetin kallioalueet
- 3) Mustavuoresta pohjoiseen, Porvoontien pohjoispuolella sijaitseva Helsingin kaupungin omistama alue
- 4) Talosaari ja Husön kartanoalue

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys ry

Helsingfors naturskyddsförening rf

Helsy



- 5) Ultunan kaupunginosan itäinen (Hältingtresk), Porvoonväylään rajoittuva
Helsingin kaupungin omistama alue

Helsingin luonnonsuojeluyhdistyksen ja muiden luontojärjestöjen
kansallispuistoesitys tullaan julkaisemaan huhtikuussa omana karttaesityksenä.

Helsingissä 12.4.2010

Kati Vierikko
Puheenjohtaja

Markus Seppälä
Sihteeri